



Jäsentiedote

Olimme Kaarina, Eine ja minä palaverissa Arja Väliahon kanssa Eläinpuistossa. Johtaja Väliaho otti meihin yhteyttä ja ilmaisi halunsa tehdä yhteistyötä meidän Senioreiden kanssa. Palaverissa tuli esille seuraavaa:

1. Senioripaketti

Eläinpuisto on tehnyt Senioripaketin. Se sisältää majoituksen ma-to, aamupalan, keittolounaan, vapaat eläinpuistokierrokset, vapaan keilahallin ja uimahallin käytön. Kotieläinpuisto kuuluu myös tarjoukseen.

Tarjous on kahdelle hengelle hintaan 429 euroa yhteensä ja on voimassa sesonkiaikojen ulkopuolella vuodelle 2021.

He laativat siitä mainoksen, jonka Arja lähettää sihteerille. Tämä ilmoitus laitetaan Patinaan. Samaan tulisi yhdistyksestämme artikkeli 40-vuotisjuhlamme tiimoilta.

Mainos lähetetään myös liittoon, josta se välitetään kaikille yhdistyksille.

2. Senioripankki

Eläinpuisto koki viime kesänä kovaa henkilökuntapulaa. Arja ehdotti, että me seniorit muodostaisimme ryhmän, jota voisi pyytää avuksi esim. lippuluukulle tai muihin helppoihin hommiin pienelläkin varoitusajalla. Tehtäviä olisi hyvin monenlaisia. Hygieniapassi tulisi olla voimassa kaikilla, jotka ovat elintarvikkeiden kanssa tekemisissä.

Eläinpuisto maksaa korvauksen suoraan yhdistyksen tilille avustuksena. Kun olemme siellä töissä, saamme veloitukset lounaan tai päivällisen sekä kahvit.

3. Mukavia hommia, oheisohjelmaa

Eläinpuisto on kovin kiinnostunut käyttämään Senioreiden osaamista. Esim. kielitaitoiset Seniorit olisivat hyvin tervetulleita. Voisimmeko järjestää kappeliin lauluiltoja tai ohjata kotieläinpuiston tuvassa olevien kangaspuiden käyttöä teemalla Kudo oma raitasi. Siis voisimme opastaa mattojen kutomista turisteille? Voisiko jokin ryhmä viedä turistit kalalle tai viedä turistiryhmä tutustumaan Ähtärin kirkkoon, museoon yms? Olisiko meissä halua tehdä puiston pajassa jotakin? Topi Sorsakosken hauta kiinnostaa myös monia ihmisiä.

Tälläisiä asioita tuli esille. Jos olet halukas toimimaan yhdistyksemme nimissä Zoo:ssa, **ilmoita**, mitä voisit tehdä turistien viihdyttämiseksi Ähtärissä, mikä olisi aikataulu eli kuinka monta kertaa esimerkiksi viikossa olisit käytettävissä ja mikä on aktiviteetti.

Jos olet käytettävissä esimerkiksi lyhyelläkin varoitusajalla apuvoimaksi, **ilmoita myös** siitä. Laadimme listan Arja Väliahon kanssa ja informoimme asioista henkilökohtaisesti. Meissä senioreissa on paljon osaamista, joten annetaan se käyttöön ja samalla kartutamme yhdistyksemme kassaa.

Jos Sinulle jäi jotakin kysyttävää, soita minulle **numeroon 040 596 3851**.

T. Eira/Hallitus